
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/357/17 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Kurza Góra, dz. nr 147/9, 163/4, 

431, 148/4). 

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 50% wzrostu wartości nieruchomości 

spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej, tj. sieci wodociągowej w miejscowości Kurza 

Góra na działkach o numerach ewidencyjnych 147/9, 163/4, 431, 148/4 stanowiących drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 4195


		2017-06-02T11:12:49+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




